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L100 Laddar Och Ler, E 2 Långsprint Fettisdagen 25 februari 

Samling Staffansgården från kl 18.00  

Start Startlista publicerad på Eventor, samt vid klubbingången på 

Staffansgården. Första start klockan 18.30, ca 200 m från 

Staffansgården. Gör så här vid starten: 

 Kontrolldefinitioner finns lösa att hämta ur en blå 

back vid starten, men är även tryckta på kartan.  

  Töm SI-pinne i god tid.   

 När din tid infaller, startstämpla och ta sedan din 

karta ur rätt vita back.  

 Startpunkt ca 30 m från kartbacken. 

Banor  Lätt 2,0 km, Medel 3,6 km, Svår-Kort 5,1 km och Svår-Lång 

7,7 km. Hängande reflexstav med hängande SI-enhet, 

kontrollkod endast på SI-enhet. 

Karta Knivsta 1:6000. Kartan är inte ritad i sprintnorm utan bara 

uppförstorad.   

Trafik Banorna går till stor del på gator i samhället. Ta hänsyn till 

och ha uppsikt över andra trafikanter! 

Utrustning  Kartlyse är bra att ha för bana Lätt, även om man kan klara 

sig utan om man läser kartan under gatlyktorna. På övriga 

banor rekommenderas att ha pannlampa, enklare typ 

fungerar bra. SI-pinne behövs, finns att låna. 



Info Svår Svår-Lång passerar järnvägen två gånger. Spåren har två 

möjliga passager. Den södra är en plankorsning med 

bommar som riskerar att gå ned, medans den norra är en 

tunnel. Båda passagerna är markerade med tecknet ”frivillig 

passage”  

  Plankorsning/Södra 

 

  Tunnel/Norra 

 Både Svår kort och Svår lång har två delar. Första delen 

ligger uppåt i backen när du plockar din karta vid starten. 

När ni kommer fram till kontroll 9 vänder ni på kartan och 

fortsätter från kontroll 9 på banans andra del. 

 Svår-lång passerar CIK där förbjudna områden är schematiskt 

inlagda pga byggnationer, säkrast är att runda området helt. 

Livelox Spela gärna in ditt GPS-spår, etapp 2 kommer att finnas på 

Livelox! 

Service Dusch, semlor och sedvanlig klubbfika 

 

Information Johanna Weiss 0708-921121, L100laddar@gmail.com  

 Klas Birgersson 0708-740645, klasb@yahoo.com 

 

Välkomna! 
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